
349.21 BINGO, GAMBLING DEVICES 

(a) Department of the treasury, internal revenue service, "Return of Organization 
Exempt from Income Tax," Form 990, or a comparable form if the organization is re­
quired to file the form with the department of the treasury; 

(b) Department of the treasury, internal revenue service, "Exempt Organization 
Business Income Tax," Form 990-T, or a comparable form if the organization is required 
to file the form with the department of the treasury; 

(c) A "Statement of Bingo Operations" in the form prescribed by the local govern­
mental unit. All information contained in the statement shall be true, correct, and com­
plete to the best of the knowledge of the person or persons signing the statement. Any 
person who shall knowingly make a false statement or knowingly conceal a material fact 
in the statement shall be subject to the penalties provided in section 349.22; 

(d) Any lease agreements required by Laws 1976, Chapter 261, executed by the or­
ganization in regard to premises leased for the conduct of bingo. 

[ 7979 c 188 s 1 ] 

349.26 Gambling devices. 

[For texlpfsubds 1 to 11, see M.S.1978] 

Subd. 12. No compensation shall be paid to any person in connection with the op­
eration of a gambling device or the conduct of a raffle by a licensed organization except 
a licensed organization may elect to pay a percent of raffle ticket sales to nonprofit orga­
nizations selling for the licensed organization. No person who is not an active member of 
an organization, or its auxiliary, or the spouse or surviving spouse of an active member 
may participate in the organization's operation of a gambling device or conduct of a raf­
fle except the licensed organization may utilize nonmember nonprofit organizations in 
raffle ticket sales. 

[For text of subds 13 to 16, see M.S.1978] 

[ 1979 c 313 s 4} 

CHAPTER 352. MINNESOTA STATE RETIREMENT SYSTEM 

Sec. 
352.15 Exemption from process and taxation. 

352.15 Exemption from process and taxation. 

Subdivision 1. None of the moneys, annuities, or other benefits mentioned herein 
shall be assignable either in law or in equity or be subject to execution, levy, attachment, 
garnishment, or other legal process, or to any state estate tax. Provided, however, the ex­
ecutive director may pay an annuity, benefit or refund to a banking institution, qualified 
under chapter 48, that is trustee for a person eligible to receive such annuity, benefit or 
refund. Upon the request of a retired, disabled or former employee, the executive direc­
tor may mail the annuity, benefit or refund check to a banking institution, savings asso­
ciation or credit union for deposit to such employee's account or joint account with his 
spouse. The board of directors may prescribe the conditions under which such payments 
will be made. 

[For text of subd 2, see M.S.1978] 

[ 1979 c 303 art 3 s 28 ] 

CHAPTER 352B. HIGHWAY PATROLMEN, RETIREMENT 

Sec. Sec. 
352B.01 Definitions. 352B.1I Retirees. 
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